
焼却処理業務廃止のお知らせ 

 

 

皆様にご愛顧いただいてまいりました「ケイワ・リサイクルセンター仙台」

の「焼却プラント」は、施設の老朽化が激しく、新規入替には相当の時間がか

かることから、平成 29年 1月末日を以て焼却処理業務を廃止させていただきま

した。 

皆様の長年にわたるご厚情に心から感謝申し上げますとともに、ご迷惑をおか

けしますことを深くお詫び申し上げます。 

尚、同センター「コンクリートくず等破砕再生プラント」並びに「ケイワ・

ゼロエミプラント仙台」につきましては、一部リニューアルし、建設廃棄物の

再資源化を図るプラントとして機能を充実させたところでございます。 

これを機に、社員一同心を新たにし、皆様のお役にたてるよう努力してまい

りますので、何卒事情ご賢察の上、今後ともお引き立てを賜りますようお願い

申し上げます。 

 

 

平成 29 年 2月 

恵和興業株式会社  

代表取締役  笹川 恵一 

 

 

 

 


